（別紙様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　名古屋家庭裁判所総務課　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
借　用　申　請　書
　下記のとおり，ビデオ（ＤＶＤ）の借用を申請します。
記
１　ビデオ（ＤＶＤ）のタイトル
　□　成年後見手続説明用ＤＶＤ｢成年後見～利用のしかたと後見人の仕事～｣

　□　後見人教育用ＤＶＤ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と責任～｣
　□　広報用ビデオ｢少年審判　～少年の健全な育成のために～｣
２　借用期間（原則７日間）
　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　　※　７日以上の借用を希望する場合は，その具体的な理由を記載してください。
３　使用目的
□　郵送を希望するため，郵便切手（　　　　　円分）を添付します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
借　　　　用　　　　書
　上記のとおりビデオ（ＤＶＤ）を借用します。
　なお，ビデオ（ＤＶＤ）の借用に当たっては，貸出通知書に記載された貸出条件を守ります。
　　　　　受領年月日　平成　　年　　月　　日
　　　　　受領印